
MAX-MAR - Automotive Solutions
Oficjalny dystrybutor Magneti Marelli

Dane aktualne na dzień: 22-04-2026 11:57

Link do produktu: https://max-mar.com/magneti-marelli-pokrowiec-na-stacje-clima-techair-checkct-nextalaska-p-1784.html

  
Magneti Marelli - Pokrowiec Na
Stację Clima Tech/Air Check/Ct
Next/Alaska

Cena brutto 147,21 zł

Cena netto 119,68 zł

Kod EAN 8001063544083

Producent Magneti Marelli

Opis produktu
Pokrowiec na stację Clima Tech, Air Check, CT Next, Alaska

Stacje klimatyzacji z tym pokrowcem prezentują się bardziej efektywnie a
jednocześnie zapewniają bezpieczeństwo i ochronę przed czynnikami zewnętrznymi,
zabrudzeniami oraz zarysowaniami podczas transportu. Również przechowywanie
stacji pod przykryciem za pomocą naszego pokrowca w pomieszczeniach w których
występuje oddziaływanie kurzu, pyłu i innych zanieczyszczeń mogących źle
wpływać na sprawne i wieloletnie oraz bezawaryjne działanie urządzeń do obsługi
klimatyzacji z zachowaniem bezpieczeństwa i higieny pracy pozwala na komfortowe
jej użytkowanie i ochronę przed przypadkowymi zabrudzeniami i zarysowaniami.
Jednocześnie jest zapewniona ochrona przed omyłkowym lub bezmyślnym
zahaczeniem o krawędzie stacji zapewniając zmniejszenie niebezpieczeństwa urazu
pracownika poruszającego się w pobliżu stacji. 

Produkt zapewnia komfort, wygodę i porządek wokół stacji dostosowując się do
potrzeb współczesnego rynku motoryzacyjnego w warsztatach samochodowych.   

Pokrowiec, który jest dopasowany do stacji i pozwala na łatwe okrycie stacji jest
wykonany ze solidnych materiałów, które poza zabezpieczeniem pełnią funkcję
reprezentacyjną dbając o dobry wizerunek i estetykę wnętrza w którym są
przechowywane lub transportowane. Warte jest by każdy warsztat dbał o swój
wizerunek i czystość miejsca pracy a nasz pokrowiec tą potrzebę spełnia. Dlatego
każdy warsztat w którym przechowywane są stacje klimatyzacji powinien także
dbać o estetykę wnętrza swojego warsztatu poprzez posiadanie naszego produktu w
formie pokrowca o wyjątkowej wytrzymałości i estetycznym wykonaniu zapewniając
schludne warunki pracy w warsztacie samochodowym jak i poza nim.
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